
K prodeji, Byt 1+1, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275981 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o velikosti 1+1, který
se nachází v částečně zatepleném  panelovém domě v Nejdku, v
ulici Závodu míru. Byt je umístěn v 6. patře. Výměra činí 41,50 m2.
Dále k bytu patří sklep. Byt je po celkové zdařilé rekonstrukci (nová
plastová okna, rozvody, zděné bytové jádro, kuchyňská linka.
Veškerá občanská vybavenost v dosahu. Třída energetické
náročnosti budovy D. Další informace vám rádi sdělíme osobně při
prohlídce bytové jednotky.

ID inzerátu ESO: 4275981
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
ID zakázky v RK: 114
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Kadečka
Tel:

+420606754467
Email:

info@kreal.cz

K Real
Tel:

Adresa:

Jabloňová 249/4, 360 17

Karlovy Vary
Web:

www.kreal.cz


